



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-08012026-269163
CG-TL-E-08012026-269163

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 84।

No. 84।

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 6, 2026/पौष 16, 1947

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 6, 2026/PAUSA 16, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)
अधिसूचना

सिंकंदरावाद, 31 दिसम्बर, 2025

का.आ. 94(अ).—केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 18 सितंबर, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ.4228(ई), दिनांक 17 सितंबर, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “येपेंडु – पूडि स्टेशनों के बीच बाइपास लाइन (25.36 किमी.)” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “आंध्र प्रभा, साक्षी(तेलुगु)” और “द न्यू संडे एक्सप्रेस (अंग्रेजी)” में 05 अक्टूबर, 2025 को के सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिंकंदरावाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और चूंकि वैधानिक समय सीमा के भीतर कोई आपत्ति दर्ज नहीं की गई है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, येरेंडु – पूडि स्टेशनों के बीच बाइपास लाइन (25.36 किमी.) हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना येर्पेंडु – पूडि स्टेशनों के बीच बाइपास लाइन (25.36 किमी.).

क्र. सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहित की जाने वाली भूमि एकड़ में	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पेड़ों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अम्बुक्तियाँ (सरकारी/पट्टा डीकेटी)
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
1	2	3	4	5ए	5बी	5सी	5डी	6	7
गांव : माधवमाला			मंडल : येरेंडु				जिला : तिरुपति		
1.	154/2ए (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 154/2ए, 2बी के अनुसार)	0.06	1. कपिरेरुडी रामणम्मा पत्नी चंद्रा रेडी	154/2बी	141	154/3बी	154/1	-	जीडी
			2. के.मनिरत्नम्मा पत्नी वेणु रेडी						
2.	154/3बी(वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 154/3ए, 3बी के अनुसार)	0.55	1. पूजारी वेंकटरामी रेडी सुपुत्र वत्ति रेडी	154/3ए	141	154/3बी	154/2ए	-	जीडी
			2 बी.दामोदरम सुपुत्र रामचन्द्रन्द्या						
3.	154/5सी (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 154/5, 5बी के अनुसार)	0.87	1. मददुरु सुनेम्मा पत्नी वत्त्या,	155	154/3बी	154/5डी	154/5ए, 5बी	-	सरकारी डीकेटी
			2. मंडा वावीलू						
4.	155(वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 155/1ए, 1बी, 1सी, 1डी, 10, 11, 12, 13, 14, 2, 3, 4, 5, 6ए, 6बी, 7, 8, 9 के अनुसार)	0.71	1 यानादी वेंकटराम सुपुत्र येल्लद्या 2 रहीमुरी शा सुपुत्र सुभम साहब 3 मददुरु सुनेम्मा पत्नी वत्त्या 4 के पोलम्मा 5 कालुवा 6 के मोगलिया सुपुत्र ब्रंकद्या 7 के गंगाद्या सुपुत्र अंकद्या 8 के लता पत्नी स्वर्गीय शिवद्या 9 एम सांवद्या सुपुत्र चिन्नद्या 10 सिद्धंगुटा कृष्णम्मा पत्नी सुव्वारामि रेडी 11 वाई राजकुमार माइनर गार्डियन चंद्रु कृष्णद्या 12 एस गफुल वाशा सुपुत्र शावान साहब 13 ए. सुनिचंद्र रेडी सुपुत्र स्वर्गीय पुल्ला रेडी 14 ए. सुनि रेडी पुत्र स्वर्गीय पुल्ला रेडी	वी. सं. 40 कोवाका	154	वी. सं. 40 कोवाका	155/2	-	सरकारी डीकेटी

			15 के सुब्रह्मा सुपुत्र गुच्छया 16 दी शंकरया सुब्रह्मा 17 जानी वाशा सुपुत्र एस अकबर साहब 18 के पंगाय्या सुपुत्र अंकद्या 19 के गोविंदया सुपुत्र अंकद्या					
	कुल	एकड़ 2.79 सेट						
गांव : मुनगलापालेम		मंडल : येपेंडु					जिला : तिरुपति	
1.	11/14वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 11/14 के अनुसार)	0.10	एम राधा पत्नी जगत राम	12/3	11/14ए	12/2	15/4वीं	आम के पेड़ - 6 नग
2.	12/2 (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 12 के अनुसार)	0.25	नहर	13/2वीं	111/2ए	12/1	12/3	कुछ नहीं
3.	13/1वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 13/1ए के अनुसार)	0.20	आलम राव दामोधरा सुपुत्र सुब्रह्मण्यम चौधरी	169	13/2वीं	13/1ए	13/3ए	कुछ नहीं
4.	13/2वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 13/2 के अनुसार)	0.10	आलम राव दामोधरा सुपुत्र सुब्रह्मण्यम चौधरी	13/1वीं	12/2	13/2ए	13/3ए	कुछ नहीं
5.	13/3वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 13/3 के अनुसार)	0.06	गाली किशोर वाबू सुपुत्र सुब्रह्मण्यम नायडु	169	12/2	13/3वीं	168	सिंचाई जलद्वार
6.	14/1 (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 14 के अनुसार)	0.14	नहर	14/2	15/4वीं	12	15/5ए	कुछ नहीं
7.	14/3 (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 14 के अनुसार)	0.05	नहर	14/2	15/5वीं	14/2	18/3	कुछ नहीं
8.	15/4वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 15/4 के अनुसार)	0.45	गाली सुब्रह्मण्यम नायडु पुत्र श्रीनिवासुल नायडु	14/2	15/4ए	11/14वीं	15/6वीं	आम के पेड़ - 30 नग
9.	15/5वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 15/5 के अनुसार)	0.07	जी सुरेंद्र वाबू पुत्र सुब्रह्मण्यम नायडु	15/5ए	15/6वीं	15/4वीं	15/6वीं	आम के पेड़ - 8 नग
10.	15/6वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 15/6ए के अनुसार)	0.96	जी सुरेंद्र वाबू पुत्र सुब्रह्मण्यम नायडु	15/6वीं	15/6ए	15/4वीं	15/17वीं	आम के पेड़ - 50 नग, पाइप लाइन
11.	15/17वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 15 के अनुसार)	0.19	आलम श्रीहरि पुत्र दोरास्वामी नायडु	14/3	15/17ए	15/6वीं	18/1	कुछ नहीं
12.	18/2 (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 18 के अनुसार)	0.38	नहर	18/3	18/1	15/17वीं	19	कुछ नहीं
13.	19/4वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 19/4 के अनुसार)	0.39	जी सरोजमा पत्नी जी माधवद्या	19/4सी	19/4ए	18/1	19/8	कुछ नहीं
14.	19/8 (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 19/6 के अनुसार)	0.08	सड़क	19/9	19/6	19/4वीं	19/7वीं	कुछ नहीं
15.	19/7वीं (वेवलैंड सर्वेक्षण	0.78	आर नागभृष्णम नायडु सुपुत्र आर पेद्वा नागरु नायडु	19/7सी	19/7ए	19/8	20/8ए	जीडी, ताड़ के पेड़ 50 में

	सं. 19/7ए, 7वी के अनुसार)							नग, वोर	प्रकाशित नहीं हुए थे और एन्ऱोयमें सर्वे के दौरान उन्हें देखा गया तथा उनकी सिफारिश की गई।
16.	20/8ए (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 20/8)	0.18	जी पुरुषोत्तम रेड़ी सुपुत्र रघुनाथ रेड़ी	20/9वी	20/8वी	19/7वी	165	कुछ नहीं	जीडी
17.	20/9वी (वेवलैंड सर्वेक्षण सं. 20/9 के अनुसार)	0.05	जी मल्लिकार्जुन रेड़ी सुपुत्र रघुनाथ रेड़ी	20/9ए	20/8वी	19/7वी	165	कुछ नहीं	जीडी
	कुल	एकड़ 4.43 सेट							
गांव : वेदुल्लचेरु		मंडल : येपेंडु				जिला : तिस्पति			
1.	301/4वी (वेवलैंड 301/4 के अनुसार)	0.11	सुंकारा दोरास्वामी	गुडिमल्लम	301/4ए	301/4ए	302/5वी	कुछ नहीं	डीकेटी
2.	302/2वी (वेवलैंड 302/2ए के अनुसार)	0.27	एस श्रावणी पत्नी स्वर्गीय रेड़ी ईवररच्या	302/3वी	304/7वी	302/2ए	302/2वी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्ध
3.	302/3वी (वेवलैंड 302/3 के अनुसार)	0.23	एस श्रावणी पत्नी स्वर्गीय रेड़ी ईवररच्या	302/4वी	302/2वी	302/3ए	302/3वी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्ध
4.	302/4वी (वेवलैंड 302/4 के अनुसार)	0.18	एस श्रावणी पत्नी स्वर्गीय रेड़ी ईवररच्या	302/5वी	302/3वी	302/4ए	302/4सी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्ध
5.	302/5वी (वेवलैंड 302/5 के अनुसार)	0.77	एस श्रावणी पत्नी स्वर्गीय रेड़ी ईवररच्या	गुडिमल्लम	302/4वी	302/5ए	302/5सी	आम के पेड़ - 4	पट्टा, आर्द्ध
6.	304/5वी (वेवलैंड 304/5 के अनुसार)	0.02	वेमूरी अनिल कुमार सुपुत्र वी वालाजी नायडु	304/7वी	304/6	304/7ए	302/2ए	आम के पेड़ - 6	पट्टा, शुक्र (नोश्वल खाता)
7.	304/7वी (वेवलैंड 304/7 के अनुसार)	0.43	वेमूरी अनिल कुमार सुपुत्र वी वालाजी नायडु	304/7सी	304/7ए	302/2वी	304/8ए	आम के पेड़ - 32	पट्टा, शुक्र
8.	304/8ए (वेवलैंड 304/8 के अनुसार)	0.21	वेमूरी अनिल कुमार सुपुत्र वी वालाजी नायडु	304/8वी	304/9वी	304/7वी	304/12ए	आम के पेड़ - 29	पट्टा, शुक्र (नोश्वल खाता)
9.	304/9वी (वेवलैंड 304/9 के अनुसार)	0.10	वेमूरी अनिल कुमार सुपुत्र वी वालाजी नायडु	304/12ए	304/2	304/8ए	304/11	आम के पेड़ - 12	पट्टा, शुक्र
10.	304/10वी (वेवलैंड 304/10 के अनुसार)	0.05	वी वालारामी रेड़ी सुपुत्र वाली रेड़ी	304/11	307/2वी	304/9वी	307/6ए	आम के पेड़ - 6	पट्टा, आर्द्ध
		0.08	पोर सुब्बम्मा पत्नी अर्जुननच्या (मेला अदगल पट्टादार)					कुछ नहीं	
11.	304/11 (वेवलैंड 304/11ए के अनुसार)	0.07	1. आर हरि सुपुत्र मुनि रेड़ी	307/7ए	304/10वी	304/9वी	304/6ए	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्ध
	304/11 (वेवलैंड 304/11वी के अनुसार)	0.08	2. वी वलराम रेड़ी सुपुत्र वाली रेड़ी						
12.	304/12ए (वेवलैंड 304/12वी के अनुसार)	0.18	वेमूरी अनिलकुमार सुपुत्र वी वालाजी नायडु	303/7	304/12ए	304/8वी	307/7वी	आम के पेड़ - 12	पट्टा, आर्द्ध
13.	307/1वी (वेवलैंड	0.17	वी वालारामी रेड़ी सुपुत्र वाली रेड़ी	307/2वी	307/1ए	307/1ए	308/9	कुछ नहीं	पट्टा, शुक्र

	307/1वी के अनुसार)								
14.	307/2वी (वेवलैंड 307/2 के अनुसार)	0.27	कालुवा	307/3, 307/4वी, 307/6ए	307/1वी	307/2ए	308/9	कुछ नहीं	सरकारी
15.	307/3(वेवलैंड 307/3 के अनुसार)	0.12	पत्तिपाटि गणेश नायडु सुपुत्र कृष्णमा नायडु	307/6वी	307/2वी	307/6ए	307/4ए	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
16.	307/4ए(वेवलैंड 307/4 के अनुसार)	0.09	पत्तिपाटि गणेश नायडु सुपुत्र कृष्णमा नायडु	307/4वी	307/2वी	307/3	308/10	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
17.	307/6ए(वेवलैंड 307/6 के अनुसार)	0.21	पत्तिपाटि गणेश नायडु सुपुत्र कृष्णमा नायडु	307/6वी	307/2वी	304/10वी, 304/11	307/3	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
18.	307/7ए(वेवलैंड 307/7 के अनुसार)	0.04	बी बालारामि रेड्डी सुपुत्र बालि रेड्डी	307/7वी	304/11	304/12ए	307/8वी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
19.	307/8ए (वेवलैंड 307/8 के अनुसार)	0.02	आर हरि सुपुत्र मुनि रेड्डी	307/8ए	303/1	307/7वी	307/9	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
20.	308/9 (वेवलैंड 308/1 के अनुसार)	0.04	बंडि वाटा/गाड़ी का रास्ता	308/10	308/1	307/1वी	307/2वी	कुछ नहीं	सरकारी
21.	308/11(वेवलैंड 308/1 के अनुसार)	0.11	बंडि वाटा/गाड़ी का रास्ता	308/10	309/2	308/2वी	308/4ए	कुछ नहीं	सरकारी
22.	308/2ए (वेवलैंड 308/2ई, 2ए, 2डी, 2वी, 2टी, 2एफ के अनुसार)	0.43	1. कंडेरी हैमावती पत्नी सुब्बारामा नायडु 2. आर वरजाशी पत्नी स्वर्गीय राजेंद्र नायडु 3. के भास्कर नायडु सुपुत्र केशवुल नायडु 4. पी रामसूर्ति नायडु 5. कंडेरी कम्बा शिव नायडु सुपुत्र सुब्बा राम नायडु 6. मुनिकृष्णमा पत्नी जयराम नायडु 7. पी रमेश नायडु सुपुत्र मुनिरत्नम नायडु	308/2सी	308/2ए	308/9	308/11	कुछ नहीं	पट्टा, शुष्क
23.	308/4ए (वेवलैंड 308/4 के अनुसार)	0.04	पी सुसीलमा पत्नी नागराजा नायडु	308/4वी	309/2	308/4वी	308/4वी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
24.	309/2(वेवलैंड 309 के अनुसार)	0.87	कालुवा	308/2वी, 308/11, 308/4ए	311/2	309/1	309/3	कुछ नहीं	सरकारी
25.	310/3ए (वेवलैंड 310/3 के अनुसार)	0.03	के गंगा मंदाडि सुपुत्र के नूका मंदाडी	311/2	310/3ए	310/3ए	311/2	कुछ नहीं	डीकेटी पट्टा
26.	311/2 (वेवलैंड 311 के अनुसार)	2.47	नारी	309/2	331/2	311/1	311/4, 311/5	कुछ नहीं	सरकारी
27.	329/1वी (वेवलैंड 329/1 के अनुसार)	0.41	ए. गिरिधर नायडु सुपुत्र वासु नायडु	329/3ए	330/2	329/1ए	329/1सी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
28.	329/3वी(वेवलैंड 329/3 के अनुसार)	0.11	ए. गिरिधर नायडु सुपुत्र वासु नायडु	329/3वी	329/1वी	331/2	329/3वी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र

29.	330/2(वेवलैंड 330 के अनुसार)	0.95	पी प्रवीण कुमार सुपुत्र रामदासु नाथडू	329/1बी	332/2	330/1	330/3	कुछ नहीं	पट्टा, शुक्र
30.	331/2 (वेवलैंड 331 के अनुसार)	0.42	नाली	310/2	329/3ए, 329/1बी	331/1	329/3ए	कुछ नहीं	सरकारी
31.	332(वेवलैंड 332 के अनुसार)	0.07	नाली	330/2	333/2बी	332/1	333/11	कुछ नहीं	सरकारी
32.	333/11 (वेवलैंड 333/1 के अनुसार)	0.64	अरवा गेराटमा पत्री सुब्बा रेड्डी	333/2ए	352/2	333/1	333/12	कुछ नहीं	डीकेटी
33.	333/2(वेवलैंड 333/2 के अनुसार)	0.06	ए विरजीनी सुपुत्र ए गुरु स्वामी नाथडू	333/3ए	333/11	332/2	333/2बी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
34.	333/3(वेवलैंड 333/3 के अनुसार)	0.02	एम उपा रानी पत्री रमेश बाबू	330/2	333/2ए	330/2	333/3बी	कुछ नहीं	पट्टा, आर्द्र
35.	352/2 (वेवलैंड 352/2, 3ए, 3बी, 4ए, 4बी, 5, 6, 8, 9, 10, 10ए के अनुसार)	1.60	1. अरावा हेमन्त रेड्डी सुपुत्र ए रंगा रेड्डी 2. ए रंगा रेड्डी सुपुत्र चेंगलराय रेड्डी 3. ए सुब्बा रेड्डी सुपुत्र चेंगलराय रेड्डी 4. सी वैंकटमा पत्री स्वर्गीय सुब्बा रेड्डी 5. यशोधर्मा सुब्बा रेड्डी 6. ए वरंता पत्री रामा देसी रेड्डी	333/2	354/2	352/1	352/3	कुछ नहीं	डीकेटी
36.	354/2(वेवलैंड 354 के अनुसार)	0.67	नाली	352/2	बी. सं. 23 कल्लूर	354/1	354/3	कुछ नहीं	सरकारी, पीओआर
कुल		एकड़ 12.64 सेट							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/311225]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Central Railway)

NOTIFICATION

Secunderabad, the 31st December, 2025

S.O. 94(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 4228 (E) dated the 17th September 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 18th September 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Bypass line between Yerpedu–Pudi stations (25.36Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Andhra Prabha, Sakshi(Telugu), and The New Sunday Express (English)” on 05th October 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas no objections have been filed within the statutory time limit.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

SCHEDE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu— Pudi stations (25.36 Km) in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Bypass line between Yerpedu— Pudi stations (25.36 Km) for passenger and freight facility.

Sl. No.	Survey No.	Extent under Acquisition Acs.	Name & address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./Patta/D Kt)
				East	West	North	South		
1	2	3	4	5A	5B	5C	5D	6	7
Village: Madhavamala				Mandal: Yerpedu				District: Tirupati	
1.	154/2A(As per webland Sy.no 154/2A,2B)	0.06	1. Kappi Reddy Ramanamma W/O Chandra Reddy	154/2B	141	154/3B	154/1	-	GD
			2. K Munirathnamma W/O Venu Reddy						
2.	154/3B(As per webland Sy.no 154/3A,3B)	0.55	1.Pujari Venkatrami Reddy s/o Bathi Reddy	154/3A	141	154/3C	154/2A	-	GD
			2 B Damodharam S/o Ramachandraya						
3.	154/5C(As per webland Sy.no 154/5,5B)	0.87	1. Madduru Munemma W/O Bathayya,	155	154/3B	154/5D	154/5A,5 B	-	Govt DKT
			2. Manda Baavilu						
4.	155(As per webland Sy.no 155/1A,1B,1C,1D,10,11,12,13,14,2,3,4, 5,6A,6B,7,8,9)	0.71	1 Yanadi Venkatarthnam S/O Yallayya 2 Raheemunni Sha S/O Subham Saheeb 3 Madduru Munemma W/O Bathayya 4 K Polamma 5 Kaluva 6 K Mogaliya S/O Ankayya 7 K Gangayya S/O Ankayya 8 K Latha W/O Late Shivayya 9 M Sambaiyya S/O Chinayya 10 Siddagunta Krishnamma W/O Subbarami Reddy 11 Y Rajkumar Minor Gardian Chenchu Krishnayya 12 S Gaphul Basha S/O Shaban Saheeb 13 A Munichandra Reddy S/O Late Pulla Reddy 14 A Muni Reddy S/O Late Pulla Reddy 15 K Subbamma S/O Gunnayya 16 T Sankarayya	V NO 40 KOBKA	154	V NO 40 KOBKA	155/2	-	Govt DKT

			Subbaya 17 Jani Basha S/O S Akbar Saheeb 18 K Gangayya S/O Ankayya 19 K Govindayya S/o Ankayya					
		TOTAL	Ac.2.79 Ce					
		Village: Munagalapalem		Mandal: Yerpedu			District: Tirupati	
1.	11/14B (As per weblan Sy.no 11/14)	0.10	M Radha W/O Jagath Ram	12/3	11/14A	12/2	15/4B	Mango Trees 6 No's GD
2.	12/2 (As per weblan Sy.no 12)	0.25	Canal	13/2B	111/2A	12/1	12/3	NIL GOVT POR
3.	13/1B (As per weblan Sy.no 13/1A)	0.20	Alam Rao Damodhara S/O Subramanyam Chowdary	169	13/2B	13/1A	13/3A	NIL GD
4.	13/2B (As per weblan Sy.no 13/2)	0.10	Alam Rao Damodhara S/O Subramanyam Chowdary	13/1B	12/2	13/2A	13/3A	NIL GD
5.	13/3B (As per weblan Sy.no 13/3)	0.06	Gali Kishore Babu S/O Subramanyam Naidu	169	12/2	13/3B	168	Irrigation sluice GD
6.	14/1 (As per weblan Sy.no 14)	0.14	Canal	14/2	15/4B	12	15/5A	NIL GOVT POR
7.	14/3 (As per weblan Sy.no 14)	0.05	Canal	14/2	15/5B	14/2	18/3	NIL GOVT POR
8.	15/4B (As per weblan Sy.no 15/4)	0.45	Gali Subramanyam Naidu S/O Srinivasulu Naidu	14/2	15/4A	11/14B	15/6B	Mango Trees 30 No's GD
9.	15/5B (As per weblan Sy.no 15/5)	0.07	G Surendra Babu S/O Subramanyam Naidu	15/5A	15/6B	15/4B	15/6B	Mango Trees 8 No's GD
10.	15/6B (As per weblan Sy.no 15/6A)	0.96	G Surendra Babu S/O Subramanyam Naidu	15/6C	15/6A	15/4B	15/17B	Mango Trees 50No's, pipe line GD
11.	15/17B (As per weblan Sy.no 15)	0.19	Alam Srihari S/O Doraswamy Naidu	14/3	15/17A	15/6B	18/1	NIL GD
12.	18/2(As per weblan Sy.no 18)	0.38	Canal	18/3	18/1	15/17B	19	NIL GOVT POR
13.	19/4B (As per weblan Sy.no 19/4)	0.39	G Sarojamma W/O G Madhavaiah	19/4C	19/4A	18/1	19/8	NIL GD
14.	19/8(As per weblan Sy.no 19/6)	0.08	Road	19/9	19/6	19/4B	19/7B	NIL GOVT POR
15.	19/7B (As per weblan Sy.no 19/7A,7B)	0.78	R Nagabhusana m Naidu S/O R Pedda Nagooru Naidu	19/7C	19/7A	19/8	20/8A	Plm Trees-50 nos, B ore GD, Plum trees not published in 20A and during enjoyment survey they were noticed and recommended
16.	20/8A (As per weblan Sy.no 20/8)	0.18	G Purushotham Reddy S/O Raghu Nadha Reddy	20/9B	20/8B	19/7B	165	NIL GD
17.	20/9B (As per weblan Sy.no 20/9)	0.05	G Mallikarjuna Reddy S/O Raghu Nadha Reddy	20/9A	20/8B	19/7B	165	NIL GD
	TOTAL	Ac.4.43 Ce						
		Village: Vedullacheruvu		Mandal: Yerpedu			District: Tirupati	
1.	301/4B (As Per Webland 301/4)	0.11	Sunkara Doraswamy	GUDIMALLAM	301/4A	301/4A	302/5B	NIL DKT
2.	302/2B (As Per Webland 302/2A)	0.27	S Sravani W/O Late Reddy Eswaraiah	302/3B	304/7B	302/2A	302/2C	NIL Patta ,Wet
3.	302/3B (As Per Webland 302/3)	0.23	S Sravani W/O Late Reddy Eswaraiah	302/4B	302/2B	302/3A	302/3B	NIL Patta, Wet
4.	302/4B (As Per Webland 302/4)	0.18	S Sravani W/O Late Reddy Eswaraiah	302/5B	302/3B	302/4A	302/4C	NIL Patta ,Wet
5.	302/5B (As Per Webland 302/5)	0.77	S Sravani W/O Late Reddy Eswaraiah	GUDIMALLAM	302/4B	302/5A	302/5C	Mango Trees - 4 Patta, Wet
6.	304/5B As Per Webland 304/5)	0.02	Vemuri Anil Kumar S/O V Balaji Naidu	304/7B	304/6	304/7A	302/2A	Mango Trees - 6 Patta, Dry(Notional Khattha)
7.	304/7B As Per Webland 304/7)	0.43	Vemuri Anil Kumar S/O V Balaji Naidu	304/7C	304/7A	302/2B	304/8A	Mango Trees - 32 Patta, Dry
8.	304/8A As Per Webland 304/8)	0.21	Vemuri Anil Kumar S/O V Balaji Naidu	304/8B	304/9B	304/7B	304/12A	Mango Trees - 29 Patta, Dry(Notional Khattha)
9.	304/9B (As Per Webland 304/9)	0.10	Vemuri Anil Kumar S/O V Balaji Naidu	304/12A	304/2	304/8A	304/11	Mango Trees - 12 Patta, Dry

10.	304/10B As Per Webland 304/10)	0.05	B Balarami Reddy S/O Bali Reddy	304/11	307/2B	304/9B	307/6A	Mango Trees - 6	Patta, Wet
		0.08	Pore Subbamma W/o Arjunayya(Fa ir adangal Pattadar)					NIL	
11.	304/11(As Per Webland 304/11A)	0.07	1.R Hari S/O Muni Reddy	307/7A	304/10B	304/9B	304/6A	NIL	Patta, Wet
	304/11(As Per Webland 304/11B)	0.08	2.B Balarami Reddy S/O Bali Reddy						
12.	304/12A (As Per Webland 304/12B1)	0.18	Vemuri Anilkumar S/O V Balaji Naidu	303/7	304/12A	304/8B	307/7B	Mango Trees - 12	Patta, Wet
13.	307/1B (As Per Webland 307/1B)	0.17	.B Balarami Reddy S/O Bali Reddy	307/2B	307/1A	307/1A	308/9	NIL	Patta, Dry
14.	307/2B (As Per Webland 307/2)	0.27	Kaaluva	307/3,307/4B,307/6A	307/1B	307/2A	308/9	NIL	Govt
15.	307/3(As Per Webland 307/3)	0.12	Pathipati Ganesh Naidu S/O Krishnama Naidu	307/6B	307/2B	307/6A	307/4A	NIL	Patta, Wet
16.	307/4A(As Per Webland 307/4)	0.09	Pathipati Ganesh Naidu S/O Krishnama Naidu	307/4B	307/2B	307/3	308/10	NIL	Patta, Wet
17.	307/6A(As Per Webland 307/6)	0.21	Pathipati Ganesh Naidu S/O Krishnama Naidu	307/6B	307/2B	304/10B,304/11	307/3	NIL	Patta, Wet
18.	307/7A(As Per Webland 307/7)	0.04	B Balarami Reddy S/O Bali Reddy	307/7B	304/11	304/12A	307/8B	NIL	Patta, Wet
19.	307/8A (As Per Webland 307/8)	0.02	R Hari S/O Muni Reddy	307/8A	303/1	307/7B	307/9	NIL	Patta, Wet
20.	308/9 (As Per Webland 308/1)	0.04	Bandi Baata/ Cart Track	308/10	308/1	307/1B	307/2B	NIL	Govt
21.	308/11(As Per Webland 308/1)	0.11	Bandi Baata/ Cart Track	308/10	309/2	308/2B	308/4A	NIL	Govt
22.	308/2A (As Per Webland 308/2E,2A,2D,2B,2C,2F)	0.43	1. Kanderi Hyamavathi W/O Subbarama Naidu 2.R Vanajakshi W/O Late Rajendra Naidu 3.K Bhaskar Naidu S/O Kesavulu Naidu 4.P Ramamurthy Naidu 5.Kanderi Kamba Siva Naidu S/O Subba Rama Naidu 6.Munikrishna mma W/O Jayarama Naidu 7.P Ramesh Naidu S/O Munirathnam Naidu	308/2C	308/2A	308/9	308/11	NIL	Patta, Dry
23.	308/4A (As Per Webland 308/4)	0.04	P Suseelamma W/O P Nagaraja Naidu	308/4B	309/2	308/4B	308/4B	NIL	Patta, Wet
24.	309/2(As Per Webland 309)	0.87	Kaaluva	308/2B,308/11,308/4A	311/2	309/1	309/3	NIL	Govt
25.	310/3A (As Per Webland 310/3)	0.03	K Gangamadadi S/O K Nukamadadi	311/2	310/3A	310/3A	311/2	NIL	DKT Patta
26.	311/2 (As Per Webland 311)	2.47	Vaagu	309/2	331/2	311/1	311/4,311/5	NIL	Govt
27.	329/1B (As Per Webland 329/1)	0.41	A Giridhar Naidu S/O Vasu Naidu	329/3A	330/2	329/1A	329/1C	NIL	Patta, Wet
28.	329/3B(As Per Webland 329/3)	0.11	A Giridhar Naidu S/O Vasu Naidu	329/3B	329/1B	331/2	329/3B	NIL	Patta, Wet
29.	330/2(As Per Webland 330)	0.95	P Praveen Kumar S/O Ramadasu Naidu	329/1B	332/2	330/1	330/3	NIL	Patta, Dry
30.	331/2 (As Per Webland 331)	0.42	Vaagu	310/2	329/3A,329/1B	331/1	329/3A	NIL	Govt
31.	332(As Per Webland 332)	0.07	Vaagu	330/2	333/2B	332/1	333/11	NIL	Govt
32.	333/11 (As Per Webland 333/1)	0.64	Arava Geratamma W/O Subba Reddy	333/2A	352/2	333/1	333/12	NIL	DKT

33.	333/2(As Per Webland 333/2)	0.06	A Chiranjeevi S/O A Guru Swamy Naidu	333/3A	333/11	332/2	333/2B	NIL	Patta, Wet
34.	333/3(As Per Webland 333/3)	0.02	M Usha Rani W/O Ramesh Babu	330/2	333/2A	330/2	333/3B	NIL	Patta, Wet
35.	352/2 (As Per Webland 352/2,3A,3B,4A,4B,5,6,8,9,10,10A)	1.60	1.Arava Hemanth Reddy S/O A Ranga Reddy 2.A Ranga Reddy S/O Chengalraya Reddy 3.A Subba Reddy S/O Chengalraya Reddy 4. C Venkatamma W/O Late Subba Reddy 5.Yasoodham ma Subba Reddy 6.A Vasantha W/O Rama Desi Reddy	333/2	354/2	352/1	352/3	NIL	DKT
36.	354/2(As Per Webland 354)	0.67	Vaagu	352/2	V.NO 23 KALLURU	354/1	354/3	NIL	Govt, Por
TOTAL		Ac.12.64 Ce							

[F. No. W.Con.182/SRP-19/PUDI-YPD/24-25/271/20E/311225]
K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III

\